2021 年 3 月 22 日

各      位

会 社 名  株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名  代表取締役社長 髙見澤 和夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４２４）

問合せ先  取締役管理本部長 髙橋 利明

（TEL．０３－３２２７－３３６１）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2021年3月期の配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は株主の皆様に対する利益の還元を経営の最重要政策の一つと認識しており、安定した経営

基盤を維持するため内部留保の充実に努めるとともに、安定した配当を維持・継続していくことを

基本方針としております。

今年度は新型コロナ感染症拡大の影響で一部の売上高が減少したものの、当初予想していた売上

高・利益ともに上回る見込みとなりました。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を込めて、2021 年 3 月期の期末配当予想を前回予想の

1 株当たり 10 円から 2円増配し、普通配当 12 円に修正させていただきます。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2020 年 8 月 12 日発表）
― 10 円 00 銭 10 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ― 12 円 00 銭 12 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭 ― ―

前 期 実 績

（2020 年 3 月期）
0 円 00 銭

15 円 00 銭

（普通配当：10 円 00 銭）

（50周年記念配当： 5 円 00 銭）

15 円 00 銭

（普通配当：10 円 00 銭）

（50周年記念配当： 5 円 00 銭）

以 上